Diário Oficial Eletrônico  n. 10.133 31 de março de 2020 Página 29

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

- EDITAL de Seleção nº.44/2020 – PRODHS, de 13/02/20 - D.O. 10095 de 17/02/20, página 60;
- EDITAL de Homologação nº 24/2020 – RTR, de 13/03/20 - D.O. 10116 de 17/03/20, pág. 65.

CANDIDATO (A) ÁREA de
seleção

Curso/ Unidade
requisitante:

CH

MAYKOM DE FARIA E SILVA
Subst. Angela Karina Manfio – Gestor Adm – 31/12/2020

Letras Espanhol Letras Espanhol / Dourados 32 h

ROSALINA DANTAS DA SILVA
-  Neurivaldo Pedroso Junior – Gestor Adm.
– Subst. Carla Regina de Souza Figueiredo – Prorrog. L.
Matern e férias - 16/06/2020

Língua
Portuguesa

Letras / Dourados
Adm. /Ponta Porã
Adm. /Maracaju

26 h

- EDITAL de Seleção nº.118/2018 – PRODHS, de 11/09/18 - D.O. 9740 de 13/09/18, página 25;
  - EDITAL de Homologação nº 73/2018 – RTR, de 01/11/18 - D.O. 9774 de 05/11/18, pág. 13.

CANDIDATO (A) ÁREA de
seleção

Curso/ Unidade
requisitante:

CH

ANDRIELE COROIOLA DE SOUZA
– Subst. Margareth Batistote Aguarda Aposentar  -
31/07/2020

Ensino de
Química

C. Biológicas e Química /
Dourados 14 h

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N. 10/2020/SPRF-MS
Processo: 29/500326/2020
Partes: A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – UEMS e a UNIÃO, por intermédio
do Ministério da Justiça e Segurança Pública, através do Departamento de Polícia Rodoviária Federal, representa-
do pela SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL EM MATO GROSSO DO SUL.
Objeto: O presente Acordo Cooperação tem por objeto a formação de parceria objetivando o intercâmbio e a coo-
peração técnico-científico e cultural entre a UEMS e a SPRF/MS, e consolidar os mecanismos para sua realização.
Data de Assinatura: 25 de março de 2020.
Vigência: O presente instrumento terá vigência pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.
Assinam: LAÉRCIO ALVES DE CARVALHO – Reitor - UEMS

 LUIZ ALEXANDRE GOMES DA SILVA – Superintendente – Polícia Rodoviária Federal de Mato Grosso
do Sul

Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul

EDITAL nº 04/2020 - IMASUL
ARQUIVAMENTOS/INFERIMENTOS

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL - IMASUL, no uso de suas atribuições e
tendo em vista os dispositivos constantes do § 1º do art. 10 da Lei n. 6.938/81 com redação dada pelo art. 20 da
Lei Complementar n. 140, de 08 de dezembro de 2011, torna pública a relação dos processos de licenciamento
arquivados.

CAMPO GRANDE MS, 31 DE MARÇO DE 2020.
DIRETOR PRESIDENTE

Interessado Tipo e
número

Processo
número

Local

Edneia Benedita Martins Perez Arquivamento nº
21/2020

61/403765/2015
(2015-050550)

Fazenda São Benedito –
Anaurilândia/MS.

Ítalo Antônio Fucci Arquivamento nº
18/2020

61/401929/2016
(2016-052220)

Fazenda Santo Anastácio –
Aparecida do Taboado/MS.

Graneleiro Transportes Rodoviários
Ltda

Indeferimento nº
03/2020

71/403133/2019
(2025/2019)

Três Lagoas/MS.

Jefferson Jorge Salomão Indeferimento nº
04/2020

71/402405/2019
(01599/2019)

Três Lagoas/MS.

Irimar Carvalho Costa Arquivamento nº
11/2020

61/405950/2016
(03983/2016)

Bela Vista/MS.

Combustíveis e Lubrificantes
Pioneiro Ltda

Arquivamento nº
24/2020

23/100658/2013
(2013-043840)

Av. Brasil, 1.043 – Ponta Porã/
MS.

Transjordano Ltda Arquivamento nº
04/2020

23/105459/2010
(2020-030639)

Av. Londres, 320 – Cascata –
Paulínia/SP.